



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/04/2019 11:30:31

Pregão Presencial Nº 000008/2019 - 28/03/2019 - Processo Nº 000018/2019

Vencedor	MILTON SILVA DA ROCHA - ME
CNPJ	19.377.081/0001-71
Endereço	RUA FLORESTA, 475 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato	38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00001515	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA TRUCK NO MÁXIMO 12 (DOZE) ANOS DE USO COM TODOS OS GASTOS PARA REALIZAÇÃ locação de caminhão caçamba truck no máximo 12 (doze) anos de uso com todos os gastos para realização do serviço por conta do licitante, como operador, combustível, peças, manutenção, eventual deslocamento e demais gastos não especificados. oito horas diárias. FORD	FORD	DIA	500,00	849,0000	424.500,00
00004	00004	00001516	SERVIÇO COM TRATOR DE ESTEIRA TIPO - D50 COM TODOS OS GASTOS PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO POR CONTA DO serviço com trator de esteira tipo - d50 com todos os gastos para realização do serviço por conta do licitante como operador, combustível, peças, manutenção, eventual deslocamento e demais gastos não especificados. CATERPILLAR	CATERPILLAR	S/HOR	300,00	176,0000	52.800,00
00005	00005	00001517	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETRO ESCAVADEIRA 4X4. 12,5 BRAÇOS TRAÇADA 75HP DE POTÊNCIA, ANO DE FABRICAÇ prestação de serviço de retro escavadeira 4x4. 12,5 braços traçada 75hp de potência, ano de fabricação não inferior a 2008. (com operador, combustível, manutenção e seguro contra terceiros por conta da empresa contratada.) NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	HORA	300,00	89,0000	26.700,00

Total do Fornecedor: 504.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

02/04/2019 11:30:31

Pregão Presencial Nº 000008/2019 - 28/03/2019 - Processo Nº 000018/2019

<i>Vencedor</i>	LUTERPLAN CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA
<i>CNPJ</i>	10.186.961/0001-96
<i>Endereço</i>	RUA ALEXANDRE BRITO, 302 - SAO JORGE - ITAOBIM - MG - CEP:
<i>Contato</i>	33 lucaslogn@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00001513	SERVIÇO COM MÁQUINA MOTO NIVELADORA (PATROL) NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, COM TODOS OS GASTOS PAR serviço com máquina moto niveladora (patrol) no máximo 10 (dez) anos de uso, com todos os gastos para realização do serviço por conta do licitante, como operador combustível, peças, manutenção, eventual deslocamento e demais gastos não especificados. CASE 845	CASE 845	S/HOR	300,00	195,5000	58.650,00
00002	00002	00001514	SERVIÇO COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - GIRO 360° GRAUS. NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, serviço com máquina escavadeira hidráulica - giro 360° graus. no máximo 10 (dez) anos de uso, com todos os gastos para realização do serviço por conta do licitante, como operador, combustível, peças, manutenção, eventual deslocamento e demais gastos não especificados. HYUNDAI 140	HYUNDAI 140	S/HOR	500,00	204,5000	102.250,00

Total do Fornecedor: 160.900,00

Total Geral: 664.900,00